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Detalhamento da

compra

Compras

Salvar carrinho como favorito

Pagamento processado por: rpnaegrgado

Numero da Compra: 155014506

Situacdo da Compra: Finalizada

Data da Compra: 17/06/2023

Hora da Compra: 13:27:02

Quina Concurso Situacao da Aposta  Valor da Aposta

22 36 39 41 49 60 79 6172 Efetivada R$ 52,50
06 16 29 36 37 44 49 6172 Efetivada R$ 52,50
13 19 29 35 41 42 70 6172 Efetivada R$ 52,50
02 34 35 41 44 55 70 6172 Efetivada R$ 52,50
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Total da Compra:
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Concurso

6172

6172

6172

6172

6172

6172

Total de Apostas em Processamento:
Total de Apostas Efetivadas:

Total de Apostas Nao Efetivadas:

Suporte Tecnologico

4004 0104

Capitais e regides metropolitanas

0800 104 0104

Demais regides

Total Devolvido ao Meio de Pagamento:

Em Devolugao ao Meio de Pagamento:

Situacao da Aposta  Valor da Aposta
Efetivada R$ 52,50
Efetivada R$ 52,50
Efetivada R$ 52,50
Efetivada R$ 52,50
Efetivada R$ 52,50
Efetivada R$ 52,50

R$ 525,00
R$ 0,00
R$ 525,00
R$ 0,00
R$ 0,00



